
阜宁县古河镇2022年度高标准农田建设项目审计结余资金增做工程管护项目招标公告

（招标编号：A320923001000925001）

项目所在地区：江苏省盐城市阜宁县

一、招标条件

本阜宁县古河镇2022年度高标准农田建设项目审计结余资金增做工程管护项目已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:138.01万元， 招标人为阜宁县古河镇

人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算价：138.01万元 计划工期：30日历天

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

阜宁县古河镇2022年度高标准农田建设项目审计结余资金增做工程管护项目

三、投标人资格要求

阜宁县古河镇2022年度高标准农田建设项目审计结余资金增做工程管护项目:

3.1有独立订立合同的能力；

3.2投标申请人资质类别和等级：三级（含）以上水利水电工程施工总承包企业资质等

级；

3.3 企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证；

3.4投标项目经理资质类别和等级：二级（含）以上水利水电工程资质等级；

3.5投标项目经理取得有效的省级及以上水利行政主管部门颁发的安全生产考核合格证

（B类）；

3.6项目负责人必须满足下列条件：

3.6.1项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业，特指以下三种情

形：

3.6.1.1同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；

3.6.1.2将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位。

3.6.1.3项目负责人担任其他公司法定代表人。

3.7资格预审申请人或者投标人不得存在下列情形之一：

3.7.1为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

3.7.2为本招标项目的监理人、代建人、项目管理人，以及为本招标项目提供招标代

理、设计服务的；

3.7.3与本招标项目的监理人、代建人、招标代理机构同为一个法定代表人的，或者相

互控股、参股的；

3.7.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

3.7.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；



3.7.6处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂

停且在暂停期内；

3.7.7因拖欠工人工资或者因发生质量安全事故被有关部门限制在招标项目所在地承接

工程的；

3.7.8信誉要求：投标人不得存在下列情形：

（1）投标人没有被国家、江苏省级、盐城市级有关部门及阜宁县级有关部门暂停招投

标或市场准入资格且在公示处罚期内。

（2）近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录之日

起未超过5年的情形。

（3）投标人被人民法院列为失信被执行人的信息在“信用中国”、“信用江苏”网站

上被公布的，自载明的发布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本

项目的招标人拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次

招投标活动中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为失信被执行人，导致其

资格预审不通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或

更正而改变已经作出的决定。

（4）投标人作为失信联合惩戒对象，被采取依法限制参与建设工程招投标惩戒措施

的，被有关部门推送在“信用中国”、“信用江苏”、“信用盐城”相关网站公示且在有效

期内的，本项目的招标人拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标

人。在一次招投标活动中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为联合惩戒对

象，导致其资格预审不通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信

息被撤销或更正而改变已经作出的决定。

3.8招标人不同意投标申请人以联合体形式投标；

3.9符合法律、法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-05 00:00到2024-12-12 23:59

获取方式：http://222.188.117.130:17172/TPBidder

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-23 15:00

递交方式：网上递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-23 15:00

开标地点：http://222.188.117.130:17172/BidOpening

七、其他

第一章 招标公告

详见阜宁县公共资源电子化服务平台（http://222.188.117.130:17172/）



项目编号：A320923001000925001

一、 招标条件

本招标项目阜宁县古河镇2022年度高标准农田建设项目审计结余资金增做工程管护项目

已经批准建设，招标人为阜宁县古河镇人民政府，建设资金来自上级补助，项目出资比例为

100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1工程地点：阜宁县古河镇境内；

2.2工程规模：阜宁县古河镇2022年度高标准农田建设项目审计结余资金增做工程管护

项目，主要施工内容为项目区拆建机耕桥1座、拆建涵闸1座、新建渡槽1座、铺设机耕道路

等，具体内容详见招标人提供的工程量清单和图纸。

2.3预算价：138.01万元。

2.4计划工期：30日历天；

2.5本招标工程共分1个标段。

标段编号 标段名称 招标范围 工期

A320923001000925001001

阜宁县古河镇2022年度高标准农田建设项目审计结余资金增做工程管护项目 阜宁县古

河镇2022年度高标准农田建设项目审计结余资金增做工程管护项目，主要施工内容为项目区

拆建机耕桥1座、拆建涵闸1座、新建渡槽1座、铺设机耕道路等，具体内容详见招标人提供

的工程量清单和图纸。 30日历天

三、 投标人资格要求

（一）以下是资格后审必要合格条件：

3.1有独立订立合同的能力；

3.2投标申请人资质类别和等级：三级（含）以上水利水电工程施工总承包企业资质等

级；

3.3 企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证；

3.4投标项目经理资质类别和等级：二级（含）以上水利水电工程资质等级；

3.5投标项目经理取得有效的省级及以上水利行政主管部门颁发的安全生产考核合格证

（B类）；

3.6项目负责人必须满足下列条件：

3.6.1项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业，特指以下三种情

形：

3.6.1.1同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；

3.6.1.2将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位。

3.6.1.3项目负责人担任其他公司法定代表人。

3.7资格预审申请人或者投标人不得存在下列情形之一：

3.7.1为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

3.7.2为本招标项目的监理人、代建人、项目管理人，以及为本招标项目提供招标代

理、设计服务的；



3.7.3与本招标项目的监理人、代建人、招标代理机构同为一个法定代表人的，或者相

互控股、参股的；

3.7.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

3.7.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；

3.7.6处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂

停且在暂停期内；

3.7.7因拖欠工人工资或者因发生质量安全事故被有关部门限制在招标项目所在地承接

工程的；

3.7.8信誉要求：投标人不得存在下列情形：

（1）投标人没有被国家、江苏省级、盐城市级有关部门及阜宁县级有关部门暂停招投

标或市场准入资格且在公示处罚期内。

（2）近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录之日

起未超过5年的情形。

（3）投标人被人民法院列为失信被执行人的信息在“信用中国”、“信用江苏”网站

上被公布的，自载明的发布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本

项目的招标人拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次

招投标活动中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为失信被执行人，导致其

资格预审不通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或

更正而改变已经作出的决定。

（4）投标人作为失信联合惩戒对象，被采取依法限制参与建设工程招投标惩戒措施

的，被有关部门推送在“信用中国”、“信用江苏”、“信用盐城”相关网站公示且在有效

期内的，本项目的招标人拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标

人。在一次招投标活动中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为联合惩戒对

象，导致其资格预审不通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信

息被撤销或更正而改变已经作出的决定。

3.8招标人不同意投标申请人以联合体形式投标；

3.9符合法律、法规规定的其他条件。

四、招标文件的下载

4.1 本项目在网上报名购买和下载招标文件，各潜在投标人登陆网上报名系统（网址

为：http://222.188.117.130:17172/TPBidder/）进行操作。

4.2 招标文件发售时间和售价：2024年12月5日至2024年12月12日，售价为0元/份，请

各潜在投标人在上述规定的时间内购买和下载招标文件。

特别提醒：投标单位应在招标文件下载截止时间前进行网上企业信息入库。

五、投标保证金、履约保证金和农民工工资保证金

投标保证金数额为人民币贰万陆仟元，履约保证金按合同额5%执行；农民工工资保证金

按《江苏省工程建设领域农民工工资保证金管理办法》相关规定执行。投标保证金、履约保

证金、农民工工资保证金的具体规定详见招标文件相关条款。



六、招标最高控制价：138.01万元；(招标控制价将和招标文件一起公布在“阜宁县公

共资源电子化服务平台（http://222.188.117.130:17172/）”，各投标单位自行上网查询)

七、付款方式：

1、建设单位同意阜宁县农业农村局对工程款进行直接报账、拨付，由县农业农村局统

一拨付至中标人的对公账户；

2、工程全部完工，付至完成合格工程量的80%；

3、经过县级初验合格且造价跟踪咨询单位出具审计报告后，付至造价跟踪咨询单位审

定价的95%；

4、经县级审计部门审核后，付至审核价的97%；

5、工程质保期满且运行正常，按县级审计部门审核价结清余款(以上付款均无息)。

八、评标办法：合理低价法

本工程招标评标办法采用“合理低价法”，由招标人依法组建的评标委员会对通过初步

评审的投标人的有效投标报价进行评审，并按照商务评审得分由高至低推荐有排序的1名中

标候选人，招标人根据评标委员会提供的书面评标报告，确定报告中推荐的中标候选人为中

标人。

九、 发布公告的媒介

本次招标公告同时在 “阜宁县公共资源电子化服务平台

（http://222.188.117.130:17172/）”上发布。

十、联系方式

招标人：阜宁县古河镇人民政府 招标代理机构：江苏鑫通项目管理有限公司

地址：阜宁县古河镇何家坞大街1号 地 址：阜宁县上海路415号天鹅国际 商业中心

415-5-B202

邮 编： 224400 邮 编： 224000

联 系 人：黄镇长 联 系 人：黄工

电 话：13921895518 电 话：17344057690

2024年12月5日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 阜宁县古河镇人民政府

地  址： 阜宁县古河镇何家坞大街1号

联  系  人： 黄镇长

电  话： 13921895518

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏鑫通项目管理有限公司

地  址： 阜宁县上海路415号天鹅国际商业中心415-5-B202

联  系  人： 黄工



电  话： 17344057690

电  子  邮  件： 751817421@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-05T17:37:48+0800
	第6页(343.4026,668.8882)
	已检查


		2024-12-05T17:37:49+0800
	第1页(574,300)
	已检查


		2024-12-05T17:37:49+0800
	第2页(574,300)
	已检查


		2024-12-05T17:37:49+0800
	第3页(574,300)
	已检查


		2024-12-05T17:37:49+0800
	第4页(574,300)
	已检查


		2024-12-05T17:37:49+0800
	第5页(574,300)
	已检查


		2024-12-05T17:37:49+0800
	第6页(574,300)
	已检查




